
価格改定ついてのお知らせ 
 

 

大切なお客様へ 

 

 いつも当店をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

まことに心苦しいかぎりではございますが、このたび、価格改定をさせていただき

ます。ご高承のように、昨今の原料価格の高騰と、１０月からの最低賃金の引き上

げ、また消費税１０％と著しいものがございます。当社としても、現場での合理化

につとめ、これまで価格を維持してまいりましたが、従来の価格ではついに採算ラ

インを割る見通しとなりました。 

 この度の価格改定では、お客様に大変ご迷惑をおかけしますが、今後一層、皆様

のご期待に沿えるようにまい進してまいります。何卒変わらぬご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

価格改定の実施時期     令和元年 １０月 1日より 

 

以上 

 

 

 

令和元年 ９月 吉日 

    株式会社ヱビス.カンパニー. 

 


